
КОМИТЕТ ПО РЫБНОМУ ХОЗЯЙСТВУ 
РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

367000, РД, г. Махачкала, ул. Даниялова д.23 
+7(8722)56-20-42

w w w. комрыбхозрд. рф 
e-mail: krx@,e-dae.ru

« сЛ/ »t 2025 г.

Приказ
О признании утратившими силу приказов Комитета по рыбному хозяйству 
Республики Дагестан от 11 ноября 2022 г. № 37-03/02-86/22 и от 31 октября 

2023 г. № 37-03/02-122/23

В соответствии с подпунктом «в» пункта 1 Указа Главы Республики Дагестан 
от 28 декабря 2024 г. № 191 «О внесении изменений в Положение о кадровом 
резерве на государственной гражданской службе Республики Дагестан, 
утверждённое Указом Главы Республики Дагестан от 15 мая 2015 г. № 105» 
(интернет-портал правовой информации Республики Дагестан (www.pravo.e- 
dag.ru, 2024, 31 декабря, № 05004015156),

приказываю:

1. Признать утратившими силу:
приказ Комитета по рыбному хозяйству Республики Дагестан (далее - 

Комитет) от 11 ноября 2022 г. № 37-03/02-86/22 «Об утверждении Положения о 
кадровом резерве государственной гражданской службы Республики Дагестан в 
Комитете по рыбному хозяйству по Республики Дагестан», (интернет-портал 
правовой информации Республики Дагестан (www.pravo.e-dag.ru) 2022, 11 ноября, 
№ 05044009926, зарегистрирован в Министерстве Юстиции Республики Дагестан 
11 ноября 2022 г., № 6245);

приказ Комитета от 31 октября 2023 г. № 37-03/02-122/23 «О внесении 
изменений в приказ Комитета по рыбному хозяйству Республики Дагестан от 11 
ноября 2022 г. № 37-03/02-86/22», (интернет-портал правовой информации 
Республики Дагестан (www.pravo.e-dag.ru) 2023, 17 ноября, № 05044012355, 
зарегистрирован в Министерстве Юстиции Республики Дагестан 1 7 ноября 2023 г. 

№ 6856).
2. Направить настоящий приказ на государственную регистрацию в 

Министерство юстиции Республики Дагестан и официальную копию в Управление

dae.ru
dag.ru
http://www.pravo.e-dag.ru
http://www.pravo.e-dag.ru


Министерства юстиции Российской Федерации по Республике Дагестан для 
включения в федеральный регистр Российской Федерации в установленном 
законодательством порядке.

3. Разметить настоящий приказ на официальном сайте Комитета по рыбному 
хозяйству Республики Дагестан в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет» (\улу\¥.комрыбхозрд.рф).

4. Настоящий приказ вступает в силу в установленном законодательством 
порядке.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Председатель комитета X. Шамхалова


